
 

 

POSTANOWIENIE NR 60/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Opole  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 

i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Tworzy się 9 odrębnych obwodów głosowania w Mieście Opole, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 10 maja 2020 r., zgodnie z załącznikiem do postanowienia. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Opola, Wojewodzie Opolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Opola.  

  

 Komisarz Wyborczy 

w Opolu I 

 

Cezary Obermajer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 kwietnia 2020 r.

Poz. 1124



Załącznik  

do postanowienia nr 60/2020 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

73 Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa  

i Neonatologii w Opolu 

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa  

i Neonatologii w Opolu,  

ul. Władysława Reymonta 8,  

45-066 Opole 

74 Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu,  

Al. Wincentego Witosa 26,  

45-401 Opole 

75 Szpital Wojewódzki w Opolu sp. z o. o. Szpital Wojewódzki w Opolu sp. z o. o.,  

ul. A. Kośnego 53,  

45-372 Opole 

76 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

im. św. Jadwigi w Opolu 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

im. św. Jadwigi w Opolu,  

ul. Wodociągowa 4,  

45-221 Opole 

77 Samodzielny Publiczny Zakład  

Opieki Zdrowotnej Ministerstwa  

Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Opolu 

Samodzielny Publiczny Zakład  

Opieki Zdrowotnej Ministerstwa  

Spraw Wewnętrznych i Administracji w Opolu, 

ul. Krakowska 44,  

45-075 Opole 

78 Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów 

w Opolu 

Dom Pomocy Społecznej  

dla Kombatantów w Opolu,  

ul. Chmielowicka 6,  

45-758 Opole 

79 Areszt Śledczy w Opolu Areszt Śledczy w Opolu,  

ul. Sądowa 4,  

45-033 Opole 

80 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii  

im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii  

im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu,  

ul. Katowicka 66a,  

45-061 Opole 

81 Oddział Zewnętrzny w Opolu  

Aresztu Śledczego w Opolu 

Oddział Zewnętrzny w Opolu  

Aresztu Śledczego w Opolu,  

ul. Partyzancka 72,  

45-853 Opole 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1124


		2020-04-06T15:16:43+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




